令和  年  月  日

岡 保 地 域 活 動 支 援 会

会長 泉 和弥 様

                      申請者 住 所

                          団体名

                        団体長氏名

令和７年度 団体支援費交付申請書

令和７年度       事業について、団体支援費の交付を受けたいので、関係書類を

そえ、下記のとおり申請します。

記

１ 助成事業等の名称

２ 支援費交付事業の目的及び内容

３ 助成団体事業の実施期間  令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

４ 支援費交付申請額        金        円

５ 特記事項  支援費の活用の仕方について、具体的に記載して下さい。

また、今年度新たに計上する（または大幅増額となった）支出項目がある場合、あるいは

今年度廃止となった（または大幅減額となった）収入項目がある場合は、それぞれその

項目と理由を箇条書きで記載して下さい。

  上記欄に書ききれない場合、別紙に記入して提出して下さい。

様式１

  令和６年度 決算報告書

収入の部

項  目 予算額（円） 決算額（円） 差 額（円）
内  訳

増(減)の主要因を記載

地域活動支援費

会     費

補  助  金

Ａ

前年度繰越金

計

（注）項目Ａ欄は記載されている項目以外の項目すべてをまとめて計上する。

支出の部

項  目 予算額（円） 決算額（円） 差 額（円）
内  訳

増(減)の主要因を記載

上部団体負担金等

下部団体助成金

Ｂ

予 備 費

次年度繰越金

計

（注）項目Ｂ欄は記載されている項目以外の項目すべてをまとめて計上する。

令和  年  月  日

団体名

団体長名

様式２
令和７年度 事業計画書

期日 事 業 名 場 所

予定人数
備 考

スタッフ 参加者

主

催

・

共

催

行

事

会

議

そ

の

他

の

事

項

令和  年  月  日

団体名

団体長名